[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

宇美町し尿収集運搬車架装助成金交付申請書

年　　月　　日

　　宇美町長　　　　　殿

申請者　住所　宇美町
氏名
(法人の場合は、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名)

　し尿収集運搬車架装助成事業について、下記車輛に対する助成金の交付を受けたいので、宇美町し尿収集運搬車架装助成規程第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　交付申請車輛番号　　　　　　　　―　　　　　ｔバキューム車
2　交付申請助成金額　　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　円
3　添付書類
 ⑴　し尿収集運搬車架装に要した額を証する書類
 ⑵　改造前後の写真(車輛の前後・左右方向から写したもので車両番号の確認ができるものを含む。)
 ⑶　受領委任状
4　振込先
	振込金融機関名
	口座番号(右詰め)
	口座名義(カタカナ)

	銀行　　　支店
農協　　　支店